I TA I
Ó PO LIS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE MÉRITO CULTURAL DO EDITAL DE SELEÇÃO
DE PROJETO PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLE-
MENTAR Nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) EDITAL Nº 01/2024–AUDIOVISUAL

O Município de Itaiópolis, neste ato representado pelo senhor Mozart José Myczkowski,
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna público, o resultado final de
candidatos da fase de análise  mérito cultural do Edital de Seleção de Projeto para firmar Termo
de Execução Cultural com Recursos da Lei Complementar nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO)
EDITAL Nº 01/2024 –AUDIOVISUAL.

Resultado final da Análise de Mérito Cultural do Edital de Seleção de Projeto para firmar Termo
de Execução Cultural com Recursos da Lei Complementar 195/2022 (Lei Paulo Gustavo) Edital Nº
01/2024 – Audiovisual.

NOME PROPONENTE PROJETO CLASSIFICAÇÃO

Nitran Produções
Cinematográficas

Assim Reza a Lenda Classificado

Koll Produções de Áudio, vídeo
e comunicação LTDA

Os Caminhos Culturais e
históricos de Itaiópolis

Desclassificado por não
atender os Itens 3.5 e 8.5
do Edital

Obs. 1 Não houve interposição de recursos referente ao resultado da análise do mérito cultural
do Edital de Seleção de Projeto para firmar Termo de Execução Cultural com recursos da Lei
Complementar nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) EDITAL Nº 01/2024 – AUDIOVISUAL.

Obs. 2 O prazo para envio do envelope com os documentos da Etapa de Habilitação é de 16 a 21
de maio de 2024, sendo essa uma etapa eliminatória e de total responsabilidade do
Proponente. Os documentos necessários estão detalhados nos Itens 14.1 do EDITAL Nº
01/2024–AUDIOVISUAL.

Obs. 3 O Envelope deve estar lacrado e ser protocolado no setor de protocolo:
DOCUMENTOS DA ETAPA DE HABILITAÇÃO
EDITAL Nº01/2024 – AUDIOVISUAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO, CULTURA E TURISMO.

Itaiópolis, 15 de maio de 2024.

MOZART JOSÉ MYCZKOWSKI
Prefeito Municipal de Itaiópolis